
Zápis č. 20/17‐20(221) 
z mimořádného zasedání Akademického senátu FCH VUT v Brně 

konaného 19. února 2019, 14:30 hodin 
zasedací místnost děkanátu FCH 

 
Přítomni:  Diviš, Flegr, Kalina, Komendová, Krajčovič, Mravec, Obruča, Palovčík, Pilátová, 

Pořízka, Szotkowski, Šimončičová, Šintajová. 
Omluveni:    Hároniková, Sedláček. 
Hosté:     Hladík, Pekař, Veselý, Weiter. 

Program: 

1. Zahájení zasedání 
2. Různé 
 
 
AD 1)  
Předseda  AS  FCH  VUT  zahájil  zasedání  a  dotázal  se,  zda  všichni  souhlasí  s navrženým 
programem, případně zda někdo nenavrhuje další body do programu. Nikdo nemá námitky ‐ 
zasedání tedy bude probíhat v souladu s navrženým programem. 
 
AD 2)  
Předseda  AS  FCH  otevřel  diskuzi  dotazem  na  děkana  fakulty,  zda  se  v blízké  době 
předpokládá předložení dokumentů ke schválení. 
Děkan, prof. Weiter: V současné době nejsou k dispozici konkrétní termíny z rektorátu, nelze 
tedy s jistotou říci, kdy bude předložen rozpočet fakulty.  
Z dalších  dokumentů  bude  třeba  projednat  připravované  akreditace  a  koncem  semestru  i 
směrnici fakulty ke stipendijnímu řádu. 
 
Další body do diskuze: 
Dr. Kalina: V souvislosti  s konáním Dne  chemie bylo  vyhlášeno děkanské  volno  studentům 
prvních  ročníků  ‐ ale pouze do 12:00 hodin,  i když Den chemie pokračuje do 13:00 hodin. 
Z jakého důvodu? Reaguje děkan: Je to z toho důvodu, že prezentace firem probíhají právě 
do 12.00 hodin. 
 
Další příspěvky do diskuze nezazněly; předseda AS FCH tedy poděkoval všem za účast. 
Následující zasedání bude řádné a uskuteční se dne 19. 3. 2019 ve 14:30 hodin. 
 
Brno, 20. 2. 2019           
Zapsala: Mgr. Ilona Pipková           
 
 
............................................                                                    ……………………………………………. 
Kristína Šintajová              Mgr. Renata Komendová, Ph.D. 
Předsedkyně SK AS FCH          Předsedkyně KAP AS FCH 
     

..…………………………………. 
doc. Ing. Pavel Diviš, Ph.D. 

Předseda AS FCH 


